
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 

 

 

PORTARIA Nº 045/2021 
 

Concede Férias Regulamentares a 

Assessora de Bancada ANA PAULA 

WALISZEVSKI. 

 

TADEU SALIB DOS SANTOS, Vereador Presidente da Câmara de 

Vereadores de Farroupilha-RS, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE 

 

Conceder a Assessora de Bancada ANA PAULA WALISZEVSKI, 

matrícula 140510, trinta(30) dias de férias regulamentares, correspondente 

ao período aquisitivo de 01/09/2020 à 31/08/2021, a partir do dia 

20/12/2021. 

 

 

 Gabinete da Presidência em 13 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Tadeu Salib dos Santos 

Vereador Presidente  

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 13 de Dezembro de 2021 .  

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 


